43. (25.) *Helianthemum halimifolium* W. Boiss. 62. — In arenosis pineti inter lac. Albufera et mare siti. Majo florens. Specimina 1—2-pedalia.

44. (26.) *Anthyllis cytisoides* L. Boiss. 158. — In arena mobili cum praecedente, passim. Majo florifera.

Ab hac distinguatur: A. Genistae Duf. (DC. prodr. II. 169.) floribus longius pedunculatis, calycis cano-pubescentis dentibus hamatis. In A. cytisoidi calyx albo-hirsutus, dentibus erectis. Folia trifoliolata in utraque observantur. A. Genistae non solum in regno Valentino et Murcico, sed et in saxosis N. D. de Casas de Peña occurrit. Plantam union. itin. leg. Endress 1829 (sub A. cytisoidi.)

*45. (26a.) *Potamogeton pectinatus* L. Koch syn. fl. germ. ed. II. 781. — In lacu Albufera copiosissime. Majo florens. (Pell Valent.).

46. (26b.) *Silene nicaeensis* L. var. *ramosissima* Desf. Boiss. 90. — In arena mobili in pineto inter lac. Albufera et mare sito ad littus. Majo c. fl.

Forma carnosa, valida, littoralis, calyce magis clavato, ramis abbreviatis, foliis latioribus.

*47. (27.) *Solanum Sodomeum* L. Bertol. fl. Ital. II. 636. — In arena mobili ad oram lacus Albufera, frutices magnos formans. Majo florens.

48. (27a.) *Coronilla juncea* L. Boiss. 183. — In arenosis siccis inter frutices pineti prope lacum Albufera. Majo florens.

*49. (27b.) *Urospermum Dalechampii* Desf. DC. prodr. VII. 116. — In arenos. humidis cum praecedente passim. Majo floriferum.

50. (27 c.) *Chaetospora (Schoenus L.) nigricans Knth.* Boiss.
627. — Cum praecedentibus. Majo florens.
- 50 a. (28.) *Thapsia villosa L. β. latifolia.* Boiss. 255. — Copiose cum praecedentibus. Majo florifera.
- 50 b. (29.) *Trixago apula Col. β. versicolor.* Boiss. 473. — In arenosis ad pinetum inter lac. Albufera et mare situm copiose, Majo florens, et in agris prope oppidum Cartama frequentissime, Aprili florifera et fructifera.
51. (29 a.) *Iris Xiphium L.* Boiss. 602. — In fruticetis umbrosis prope ad mare in pineto ad lac. Albufera passim. Majo florens.
52. (29 b.) *Psoralea bituminosa L.* Boiss. 175. — In pascuis graminosis ad viam regiam inter Valentiam et oppid. Chiva, Majo florens.
- *53. (30.) *Helianthemum pulverulentum DC.* prodr. I. 282. — In pascuis herbidis siccis ad viam regiam inter Valentiam et oppidum Chiva. Majo c. fl.
54. (31.) *Phlomis Lychnitis L.* Boiss. 510. — In pascuis aridis arenosis ad viam regiam inter Valentiam et oppidul. Chiva et in collibus arenoso-calcareis prope oppidul. Chiva. Majo florens.
55. (32.) *Helianthemum lavandulaefolium DC.* Boiss. 68. — In pascuis aridis ad viam regiam inter Valentiam et oppidul. Chiva. Majo c. fl.
56. (43.) *Santolina squarrosa W.* Boiss. 315. — Ad margines viae regiae inter Valentiam et Chiva in solo arido, arenoso. Majo florens.
57. (33 a.) *Silene muscipula L.* Boiss. 93. — In pascuis herbidis ad vinearum margines prope viam regiam inter Valentiam et oppidulum Chiva. Majo, florifera et fructifera.
58. (34.) *Hedysarum humile L.* Bauh. hist. II. 336. f. 1. H. Fontanesii Boiss. 187. t. 56. Bassiner monogr. Hedys. Mém. de l'acad. de St. Petersb. prés. p. div. sav. VI. 63. — In monte calcareo, Collado Royo dicto, aliisque montibus prope oppidulum Chiva frequens; Majo florens. — In collibus aridis prope urbem Malacam; Aprili fructiferum. Lomenta non semper biarticulata; saepius 3-s. 4-articulata. Planta in horto univ. Lips. e semin. Malacitanis colitur estque annua; ex monographista laudato perennis esset.
59. (35.) *Teucrium pseudochamaepitys L.* Boiss. 512. — Ad vinearum margines graminosos prope viam regiam inter Valentiam et oppidulum Chiva. Majo florens.
60. (35 a.) *Gladiolus illyricus Koch.* Boiss. 601. (excl. syn. Gussoni). — Ad vinearum margines solo luto, herboso prope viam regiam inter Valentiam et oppidul. Chiva, et inter segetes ad Chiva. Majo. In dumetis prope oppidum San Roque et inter segetes ad pagum Alozaina prov. Malacitanae copiose, Aprili. Uterque florens. G. dubius Guss. (syn I. 36. c. syn. G. communis Sibth. fl. gr. t. 37.) bulbo gemino, floribus imbricatis et seminibus latius alatis